[image: ]

Вопросы Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 ноября 1999 года N 1645. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 11 сентября 2002 г. N 993 ~P020993 .

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 11.09.2002 № 993.

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Утвердить структуру Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан согласно приложению.

      2. Разрешить Руководителю Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан иметь трех заместителей, в том числе одного первого.

      3. Признать утратившими силу подпункт 2) пункта 1, пункт 2 постановления Правительства Республики Казахстан от 20 мая 1999 года N 592 P990592_ "Вопросы Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан".

      4. Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан в двухнедельный срок внести в установленном законодательством порядке на утверждение в Правительство Республики Казахстан необходимые изменения в Положение о Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

	Утверждена
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 3 ноября 1999 года N 1645

	Структура Канцелярии Премьер-Министра
Республики Казахстан

      Сноска. Структура Канцелярии - в редакции постановления Правительства

      РК от 17 января 2001 г. N 58

      P010058_

       . Внесены изменения - постановлением

      Правительства РК от 31 января 2002 г. N 145

      P020145_

        .

      Руководство

      Секретариат Премьер-Министра

      Пресс-служба Премьер-Министра Республики Казахстан

      Представительство Правительства в Парламенте

      Юридический отдел

      Отдел регионального развития

      Экономический отдел

      Отдел производственной сферы и инфраструктуры

      Сводный аналитический отдел

      Отдел социально-культурного развития

      Отдел внешних связей

      Отдел обороны и правопорядка

      Отдел кадровой работы

      Отдел контроля и документационного обеспечения

      Финансово-хозяйственный отдел

      Секретариат Совета по связям с религиозными объединениями

      Секретариат Министра - Председателя национальной комиссии по делам

      семьи и женщин при Президенте Республики Казахстан

      (Специалисты: Умбетова А.М.,

                    Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig